Página 116   09 de Novembro de 2022 Nº 28.369

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<BEGIN:1400563:116>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022

Processo Administrativo Licitatório Nº 545/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2022, AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO NOVO
ZERO KM, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE TRAÇÃO 6X2,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS. Com abertura marcada para o dia 07/11/2022 e

TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA cadastrada no CNPJ
nº 02.416.362/0001-93, por apresentar o valor de: R$ 610.000,00

Santa Carmem, 08 de novembro de 2022

MAITÊ SEHNEM

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1400563:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<BEGIN:1400571:116>

PONTE DE MADEIRA SOBRE
CÓRREGO CARNAÚBA INTERMITENTE

A Secretaria de Obras e Serviços Urbanos inscrito no CNPJ 03.918.869/
0001-08, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio

Instalação, para atividade de Instalação, reforma ou substituição de bueiros

Intermitente para instalação de Bueiro Celular de Concreto, localizado

PONTE DE MADEIRA SOBRE CÓRREGO MUTUM

A Secretaria de Obras e Serviços Urbanos inscrito no CNPJ 03.918.869/
0001-08, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio

Instalação, para atividade de Instalação, reforma ou substituição de bueiros

instalação de Bueiro Celular de Concreto, localizado estrada vicinal, P.A

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1400571:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
<BEGIN:1400588:116>

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 213/2022

A Prefeitura de São Pedro da Cipa-MT, torna público que aderiu a Ata

da Prefeitura Municipal de JACIARA/MT Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EDUCACIONAIS PARA MINISTRAR CURSOS DE PRÉ-VESTIBULAR
PARA O PÚBLICO COM FAIXA ETÁRIA ENTRE 17 E 25 ANOS, QUE
ATENDAM AOS SEGUINTES CRITÉRIOS: ESTEJAM CURSANDO O
TERCEIRO ANO OU QUE JÁ TENHAM CONCLUIDO O ENSINO MÉDIO,
EM ESCOLA PÚBLICA, E TENHAM RENDA PER CAPTA DE ATE UM
SALÁRIO MÍNIMO E MEIO PARA A REALIZAÇÃO DO “PROJETO
APROXIMANDO O JOVEM DO SEU FUTURO Vencedora a Empresa B.
da Silva Oliveira & Cia Ltda CNPJ 09.406.324/0001-07.

São Pedro da Cipa - MT, 08 de Novembro de 2022.
MARCOS VINICÍOS DE JESUS ABRAHÃO - Pregoeiro.

<END:1400588:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1400397:116>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2022  SRP 107/2022

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para AMPLA CONCORRÊNCIA.
OBJETO: aquisição de tintas acrílicas estireinada em solvente para
sinalização viária e materiais de apoio e segurança, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte
Urbano, por um período de 12 meses. ENVIO DE PROPOSTAS:

ABERTURA DA SESSÃO DE
LANCES REALIZAÇÃO:

INTEGRA DO EDITAL -

Licitacoes/. INFORMAÇÕES
de novembro de 2022.Edna Maciel Escobar. Pregoeira - Portaria nº
262/2022
<END:1400397:116>

<BEGIN:1400456:116>

AVISO DE RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA Nº 18/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, por meio da Comissão Permanente

visando a alienação de bens móveis inservíveis pertencentes a Prefeitura
Municipal de Sinop, nos termos do Decreto nº 21.981 de 19 de outubro de
1932, da Instrução Normativa DREI nº 72, de 19 de Dezembro de 2019,

solicitação da Secretaria Municipal de Administração, cuja abertura se deu

leiloeiros credenciados: ALVARO ANTONIO MUSSA PEREIRA, KLEIBER
LEITE PEREIRA, LUZINETE MUSSA DE MORAES PEREIRA e KLEIBER

Sinop/MT, 08 de novembro de 2022.

Presidente da C. P. L.
Portaria nº 439/2022

<END:1400456:116>
<BEGIN:1400472:116>

DISPENSA DE LICITAÇÃO 040/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2022 DE 03/11/2022

CONTRATO N.º: 139/2022. OBJETO: SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), denominado como
CENTRO SOCIAL DE CONVIVÊNCIA. CONTRATADA: MITRA
DIOCESANA DE SINOP - PARÓQUIA SÃO CRISTÓVÃO , inscrita no CNPJ
Nº15.084.478/0019-43 , CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SINOP. REF:
de R$ 3.772,90  (três mil, setecentos e setenta e dois reais e noventa
centavos ) perfazendo o valor total de R$ 226.374,00 (duzentos e vinte e
seis mil, trezentos e setenta e quatro reais)
60 (sessenta) meses, ontados a partir da data de sua assinatura, podendo

SINOP/MT, 03 DE NOVEMBRO DE 2022.
<END:1400472:116>
<BEGIN:1400476:116>

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 17/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT

à CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO DE EMPRESAS PÚBLICAS E/OU
PRIVADAS, PARA A REALIZAÇÃO DO “NATAL DOS SONHOS DE
SINOP/MT”. SERÁ UMA COMEMORAÇÃO NATALINA COM AÇÕES
CULTURAIS E ATRAÇÕES DIVERSAS PARA O SINOPENSE E REGIÃO,
DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS PREVISTAS NO
EDITAL.

JMD URBANISMO
LTDA, patrocinador da Cota 01 -  Árvore de Natal Musical. De acordo com
o Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei 8666/93, encontra-se  aberto prazo

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME
Presidente da C. P. L.
Portaria nº 439/2022

<END:1400476:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
<BEGIN:1400573:116>

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 015/2022

O Município de Sorriso - MT, CONVOCA os interessados para

PREÇO Nº 015/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE

MUNICIPIO DE SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS,

AMANDA ALVES SALDANHA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1400573:116>